[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 06 марта 2015г.                          № 607

 О внесении изменений  в  постановление  администрации  городского округа город  Михайловка  от 21 июня 2007 г. № 906 "Об  утверждении Положения  о  межведомственной  комиссии  по  оценке  соответствия   установленным  требованиям  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда, признанию  таких  помещений  пригодными (непригодными)  для  проживания  граждан  и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу  или  реконструкции"

Администрация  городского  округа   п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести  в  приложение "Состав  межведомственной  комиссии                  по оценке  соответствия   установленным  требованиям  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда, признанию  таких  помещений  пригодными (непригодными)  для  проживания граждан  и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу" постановления администрации   городского округа город  Михайловка  от 21 июня 2007 г. № 906 "Об  утверждении Положения о  межведомственной  комиссии  по  оценке  соответствия   установленным  требованиям  жилых  помещений  муниципального  жилищного фонда, признанию  таких  помещений  пригодными (непригодными)  для  проживания  граждан  и  многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу"  следующее  изменение:
        - ввести  в  состав  межведомственной  комиссии  Зенина Владимира  Юрьевича  и  Гречишникова  Сергея  Валерьевича, депутатов  Михайловской городской Думы.
        2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  администрации                                                               И. Н. Эфрос
image1.jpeg